
Uchwała Nr 1381/276/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do umowy dzierżawy nieruchomości położonej  

w Garwolinie przy Al. Legionów 11 pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Szpitalem Mazowieckim w Garwolinie Spółka z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), § 4 ust. 1 pkt 8 załącznika do 

uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r.  

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zawrzeć Aneks Nr 2 do Umowy dzierżawy Nr 4/NI.II./N/10 z dnia  

28 października 2010 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a Szpitalem Mazowieckim  

w Garwolinie Sp. z o.o., zmienionej Aneksem nr 1 z dnia 18 kwietnia 2013 r., której 

przedmiotem jest nieruchomość położona w Garwolinie przy Al. Legionów 11, obejmująca 

działki ewidencyjne o numerach 7734/7, 7734/11, 7734/12, 7734/16, 7734/17 i 7734/18, 

uregulowana w księdze wieczystej KW nr SI1G/00060297/5, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Garwolinie V Wydział Ksiąg Wieczystych, o treści zgodnej z załącznikiem  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania Aneksu nr 2, o którym mowa w § 1 upoważnia się Katarzynę Wieczorek, 

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Krzysztofa Miernowskiego, Kierownika 

Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

            Krzysztof Strzałkowski 

                               Wicemarszałek 


